社会福祉法人○○会
理事長　○○　○○　様

評議員選任・解任委員会に関する招集手続き省略の同意書

　私は、〇年〇月〇日付提案書により貴殿から提案のありました内容について、評議員選任・解任委員会運営規則の第〇条の規定に従って、招集の手続きを経ることなく、下記のとおり評議員選任・解任委員会を開催することに同意します。

記

1. 開催日時
○年○月○日（○曜日）　○時○分～
2. 開催場所
社会福祉法人○会　法人本部　会議室
3. 議題・議案
（１）決議事項
第１号議案　評議員の選任について

以上

年　　　月　　　日

役職：評議員選任・解任委員　氏名：　　　　　　　　　　　　　印